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WEZE PRZEMYSLOWE .

Weze do wydobycia ropy naftowe;j .

Waz ssawno - ttoczny do eksploatacji na
platformach wiertniczych FUEL HARDWALL®

Mocny waz ssawno - tloczny przeznaczony do przesytu i przetadunku ropy
naftowej, produktéw petrochemicznych oraz urobku wiertniczego zmieszanego z
ropa naftowg (do 50% zwigzkéw aromatycznych). Warstwa wewnetrzna z czarnej,
gtadkiej mieszanki gumowej NBR/PVC. Wzmocnienie warstwami wytrzymatego
kordu syntetycznego i spiralg stalowa. Posiada miedziane linki zapewniajgce
ciggtos¢ elektryczng miedzy koncéwkami weza - pod warunkiem
prawidtowego podtaczenia do koAcéwek. Warstwa zewnetrzna z gumy
chloroprenowej CR, trudnopalna, odporna na olej, wode morska, Scieranie oraz
warunki atmosferyczne. Zaprojektowany jako specjalistyczny waz OFFSHORE do
eksploatacji na platformach wiertniczych. Szeroko stosowany na platformach
Morza Pétnocnego, z powodzeniem uzytkowany w zastosowaniach Igdowych. Na
specjalne zamdwienie dostepne réwniez wersje 0 wyzszym cisnieniu roboczym (20
/ 27 / 30 / 35 bar), z okreslong sitg zrywajgcg przy rozcigganiu (maksymalnie do 2T
dla 2", 4T dla 3" oraz 7T dla 4", 5" i 6") oraz z uznaniem typu ABS (American Bureau
of Shipping Type Approval) dla kompletnego przewodu. Warstwa wewnetrzna:
czarna guma NBR/PVC. Wzmocnienie: kord syntetyczny, spirala stalowa. Warstwa
zewnetrzna: czarna guma CR. Cisnienie robocze: od 17 bar do 20 bar - w zaleznosci
od $rednicy weza. Temperatura pracy: od -20°C do +90°C.

Produkt

Dostepnosc Wysytka Cena netto (brutto)

Waz FUEL HARDWALL 17 bar 51x66,5 mm
Indeks: IV-FUEL-HW-051

Materiat warstwy wewnetrznej | PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 90
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 50
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]| 17

Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 52

Minimalny promien zagiecia [mm]

+1m 299,07 z4(367,86 z¥)
+40m 239,25 zt(294,28 z§)

Na zaméwienie Po potwierdzeniu

Dane techniczne

Wzmocnienie | oplot syntetyczny; spirala stalowa

Srednica wewnetrzna [mm] | 51

Grubos$c¢ $cianki [mm]

Odpornos$¢ na podcisnienie | tak

Podciénienie przy 20°C [bar] | 0.9
255
Masa jednostkowa [kg/m] | 2.07

Dtugos¢ standardowa [m] | 60/ 120

Waz FUEL HARDWALL 17 bar 76x94 mm
Indeks: IV-FUEL-HW-076

Materiat warstwy wewnetrznej | PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR

Na zaméwienie +1m 442,03 z+(543,70 z¥)

+40m 353,62 z4(434,95 zi)

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

Wzmocnienie | oplot syntetyczny; spirala stalowa
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Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie
Podcidnienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

-25
75
76

94

60
tak
0.9
380
35

60/120

Waz FUEL HARDWALL 17 bar 102x120,5 mm Na zamoéwienie

Indeks: IV-FUEL-HW-102

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie
Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

+1m 605,19 z4(744,38 zi)
+40m 484,15 z4(595,50 zi)

Po potwierdzeniu

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
oplot syntetyczny; spirala stalowa
90

-25

100

102.5

120.5

9.25

52
tak
0.9
560
5.18

60/120

Waz FUEL HARDWALL 17 bar 127x151 mm
Indeks: IV-FUEL-HW-127

Na zaméwienie

Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Grubos$c¢ $cianki [mm]

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej | PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]| 17

+1m 989,20 zt(1 216,72 i)
+40m 791,36 z4(973,37 zi)

Po potwierdzeniu

oplot syntetyczny; spirala stalowa
90

-25

125

127

151

12
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Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie
Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

52
tak
0.9
700
8.01
60

Waz FUEL HARDWALL 17 bar 152x181,5 mm
Indeks: IV-FUEL-HW-152

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie
Podcidnienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 925,42 z+ (1 138,27 z)

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
oplot syntetyczny; spirala stalowa
90

-25

150

152

181.5

14.75

52
tak
0.9
910
12.05
60

Waz FUEL HARDWALL 17 bar 203x238 mm
Indeks: IV-FUEL-HW-203

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie
Podcidnienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 2 239,00 z+(2 753,97 z)

+40m 1 791,20 zt(2 203,18 zf)

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
oplot syntetyczny; spirala stalowa
90

-25

200

203

238

17.5

52
tak
0.9
1320
22.46
60
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